1 Cor 13

hugo 110 q̄
de aīa

1 cor 13

job

lucidissimas mansiones constitutam

Et no nono post pmissa
ad dnam consolacem accesserunt
et sep alij tristis
sup matris pmissi capituli qrelas suas
p ordmem ponentes quibus illa moy
p iparo consolaco de suis puellis sep
adunxit

Prima puella ad pmiu illoru
tristiu dedolore vulnery conq
rentem sic ait ad amice nre devol
nibus tantu doles ad si pices aq
illa hcs et ad quid forsitan no do
leres dices forte scio q ea hcs tantu
abumit Sed falsim dicit Nec em
puncturam acis capri tuo possit in
pme in minutis quicunq des non cogere
et tte hoc ipso faciente pnc mentis
suntate p admod de cable bndicto qui
no erat capis sui in minutis quippe di
rente sp tua nemo amq carne sud
odio hnt De illo legitur q ppor
temptacoem carnis mundu se pccat
i spms ex quo secutu fuit ut ex
tine mehil talie sentiret hinc de ipso
testatur egregius pr gregorius quod
vulne corpis sicut vulnus mentis Et
nonne magis dedeo pmissis q ipse deq
qui ne dum te vulnery pmitit sed
ipa tua vulnery vnde nq pueniant
saltem coessit m hoc tulo sanitate
attendat vulnery igitur tua sic adeo
accepta no attendas sicut mala pd
ut pstita dicente scriptura aqelora p
vulnery diligencis qud fraudulenta o
dicentis ostula licet em vulnery vi
decant te cautia tamen dicenda snt
esse remedia adeo data Sequit ergo
q non sint formidanda tamq mala

sed amanda tamq bona dicente dno
vos cu stis mali nostris bona data dae
filijs vris qnto magis pr vr

Secunda ad istu tristem filiu
dedolore vulnery conqrentem
sic ait ad homo miq pbs te
esse militem et xpm regem Sicut m
quies q mlia tuta homis sup terra
Sed quid de rege nonne legitur vulna
tus est ppter miquitates suas et huic
eius sanati sumus Cur ergo doles de
vulnery tu mglam sit mliti no aliq
de plus vulnery reportare Psttm ipo
rege mca mlia vulneryo exnt
Quid dicit Ecce rex tuus videns te
abolum vulneryo accepit et ipse vol
nery pte quatenq amore suo tamq
medicame sanat te Quia ppter pr
sus dignus esse reprehensioe si non
vel rone gratitudinis et digne opaf
sionis velles libenter ppter cu vulna
tua sustine ar etiam suscepisse i tuo
corpore Vm esto q vulnery tua nata
no sunt mortem induere nec vide
aris ppter ea aureolam martiris me
ruisse sperare tamen pacis ea m celo
regno psttm si ipa patient et p
regem tuu ad conformand te sibi
atq p suis regnandiun bnficiu li
benter sustinuis ad honore tuu et
gloriam spalem tandem decorem
reape q omis decore mundi no possit
adquare Cur ergo de vulnery ad
consolacoem non recipis in quib; post
breve et opendiosum huius tempus spa
tiu ad modu gloriosus apparebis

Tertia puella

ad istu tristem de dolore
capitis conqrentem sic ait

Cur frater doles dedolere caput
cur no de hoc veremdaus Maiores
em motus expellunt miores Et
idcirco qrela tua signu e de quo eru

ephe v.

ff

pu xxxv

ap vy
luc xy

ysaie luy

lucendim q
pos tu et an
ypt qui est
et pntes q
dix dicitur p
qui mofte p
si est dolor
vulnery quia te
ipso ad hanc
et hanc et pla
figura nre au
in alio Sed et
causa et pla
doloris p dol
ergo dicitur et
ipso tantu ca
te mofte vt d
sententia p
fuit ut filij m
spu amri d
for etate ma
tempus me n
demp acer
quatenq toll
doloris m d
illu qui dicit
non dolo d d
q capis doles
mentis Sed p
post corpis n
tame mofte d
trius capis m
dolor capis m
p opatione d
p mofte et tr
capis opozat
vulnery
nre n
vulnery
vulnery nel calid
puentem et
vt ad homo
dolor quatenq
q sententia gra

bestendum q non magis te dolor ca-
pitis tui et omni fidelium aliorum sileret
xpi qui est et caput omnis pna pacis
et pntis q dolorem suu attendi desi-
dat dicens p pphetam **Ad uos oes**
qui transierit p viam attendite et uidete
si est dolor sicut dolor meus **Nec**
miru quia teste scripta a planta pedis
usq ad uitam no e meo simitas auing
et luor et plaga timens non e arid
ligata neq curata medicamine neq so-
ta oleo **Sed et dolores mris ipe por-**
tauit et sibi apparuit quae et nostris
dolores p dolores tanti caput **Nam**
ergo digni erat ppter passionem de
ipius tanti capitis tot doloribus adeo
te moui ut dolorem pui caput non
sentires **Nec** quidem si pns mris
fuis uel filij aut uxoris sue altius
papiu amici doloru medietate uides
hoc etate mouet q mem dolor pui
capitis mte um doloris no haberet
Demq uxor si caput tui dolorem
patienter tolleres caput mentis no
doleret **Mis** uero uideris similis puo
illi qui dixit **Caput meum doleo caput**
meum doleo **Doles** quidem caput corporis
q corporis doles etia insensibile caput
mentis **Sed** p singular de solo dolore ca-
pit corporalis curatu te ostendis cu
tame inopabile sit nobilius et deli-
catus caput mentis **Postremo** uis ut
dolor caput tui mtepiat assinas
p passionem dolores caput mentis
pmebitur et tandem etia ornatum
caput corporalibus

Varia puella ad qntu estem
nuc colicam passione uel
uistim torsiones nuc dolore
remi uel calculi nuc dolorem dentu
patientem et ob hoc conqvent sic
ait **Ad** homo ad quid fin curas de
dolore quaridd corpus tui pui **Esto**
q sentias grauem colicam passione

et uistim torsiones q admodu illi de
quibus dixit **ysaie** Torsiones et do-
lores tenebunt quasi pcuriens dolebit
Non ppter hoc clamae deberes gemmo
clamore uentis meu doleo hoc sileret
intelligendo de solo uno uentre tuo copali
tura paous tibi ipe compati de uentre
mris si mentes quippe m pntis no mi-
q p uentre mens solet intelligi de
dolore illius uentis maxie auces q
sileret illo uentre dolore mparte lacu
quo te nimis pias futuro comoda sua-
uissimo uentis etia copet hic **ante**
parte compando **In** uentis deu totius
constans adeo crudeliter esse q hmoi
dolorem uistim i mittendo aut etiam
calculi passione tu et ibi sint pa dolo-
res ut pntiens te uelit uoluntate
et no ob hoc si patiente tollas aliq
tibi melius pude pfecto uxor q
uolnera martiris ab alijs illata ipse
decorabit **Nichil** p mris pperae hnt
pdicta patiente patiente q ipe sua
uolnera antedicta que etis m locis m
pmit seu laca ipd uelit etia deco-
rae **Vel** si ea forsan aliq culpa re-
spondente mpenam meruisti ob illaz
culpam hic punitam te apena speali
et grauissima m fuis forte ppetua
sustinenda misericordie sub portabit
et hoc solum tibi debet suffice pro
tua translatioe **Demq** qntu ad do-
lorem dentu arbitror esse qfomter
sentendu et qntu ad pena **Si** forte
quis dentibus deliquit et pena ob hoc
m futuro ibi quidem est ubi erit p
dor dentu sustinenda hic m dolore
dentu misericordie qmutata sit et
qntu ad decore q deus sine culpa
hic patiente apud dentibus dabit q
decor mtozem lactis et amez randa-
rem mudi supabit

Varia puella ad qntu estem

Colo ij
tuo p
ysaie p

similiter dolorem videri nec non et
 alias in firmitates dolorosas patere
 sic aut ad frater neque q placu est
 misis hie paos penap Similit et
 dolorum itaq uel pter placu huiusm
 gaudias magis qua tuleris dedolobz
 quos patis quibus em sit dur dolor
 videri maxime colice passiom cor
 siones pacenau tame si dolore hinc
 pacens ipm patiat patient merbit
 p vntim dolorem conspau p vntera
 me dei mi an non vidis q huius
 firmitatis et ceteris dolores grauis
 patienter patientis deus ipse hcat
 hinc in iustibus caritatis ptem si et
 ipi copacendo attendat xpm dei filiu
 vnu doloru et sciente in firmitate
 hoc em pacto sequit q sicut cu hic
 pau hnt passiom ita tandem et post
 breue pau conspauis nonc aut gau
 diosim e illi associari in se et in suis
 meritis associari agatze bntgerme
 laurencis vntencas grauisime pass
 et ceteris martiribz vniq Est vnt
 Sane in em e magis gaudiosim in
 fntu post facietatem passiom et do
 lobz in fallibilis sequit facietas can
 solars talis quidem et tante q nec
 similem oculus vidit nec auris audiu
 nec in cor hams astendit Ademp q
 dedolobus minne sit dolendum vna
 de sprabus meis dudu supus declant

in lio r xp
 9 si in

Gota puella

ad sextu p tristem sic ut ad
 huc meque de in firmitatibus
 dolorof conqzntem sic ut ad amice
 tu et alij sadi tui deduis estis do
 lobus conquepi grauter nec inu
 qm graues erant Sed audi q conspau
 oca me illustrem sanctam dyagnus
 maquit truatius hie morbus sed hos

Gen lxxv q

tollerabiles inuallo fatuit simi dolo
 ris inuentio cito inuent finem Nemo
 p ualde dolere et diu sic nos amant
 sima mi natura disposuit ut dolorem
 aut tolerabilem aut breue faceret hoc itaq
 solacu mi doloris est hie ille vnt
 gentilis Sed q dicit de breuitate melius
 intelligere homo fidelis q momentaneu
 seu pimentalem censeret dolorem totiq
 pntis copis ptem attenta gloria etne
 rebituris Audi ipm traurere plasma
 torem draz circa pntu doloru misiaz
 breuitate censere tibi pnto oraculo
 sic in firmantem ad pimentu in modico
 dereliqui te saluet no pntando amo
 te uel misia et in misiacombz magis q
 gurgabo te saluet p collectom pulue
 rum in resurrexerit fura i momento i
 dignacionis abstandi faciem mea parup
 ate saluet te non ad mittendo ad ui
 dendum faciem mea in pua et i misfi
 cordia simplicita misertus sum tu dicit
 dno sz misiacoe omis misie et doloro
 tuos ppetuo exclusua Audi rursum
 sup dicta breuitate censura pncipem
 aplos in sua canonica qui opaco ad
 sperata exultacionem et gaudiu pnt
 sic dicit ayodiam me si qptz qristu
 in vntis temptacionibus ut p bario fidei
 vnt multo pntoslar sic auro quod p ig
 nem pbatu vntam in laudem in glo
 riam et honorem Ecce dicit modicu
 me si qptet contritai q alludit pre
 missa distm fenore intelligendo cu
 hoc dicere vel opco q qristias tep
 tacionu sit modica mensura vel opco
 q sit modica optensue in duracione
 quasi illa non nisi p modicu me du
 rante eo q sicut tota tra respectu ce
 li e q i pimentu boaciana q solatice
 testante ita totu tempus pntu do
 lorum et misie sit q i modicu me

qpe i

(Marginal notes on the right edge of the page, partially cut off)

Uenia val
albina

respectu ceteritatis seu duracionis et
 ne glorie nobis in primo p pnti m fia t
 buenda Demq; adidem audi quidam
 de stois am festo pdicante egrogie in
 celestibus inquit casto pax et acies
 hnt flores suos quibus milites xpi
 coronantur A ei em ineffabilis et in
 mensa bonitas cetera hoc puidit ut la
 borum quidem tempus et agones no ex
 tendet nec languim facit aut dno sed
 breue et ut ita dicam momentaneu ut
 in hac breui et exigua vita agones
 essent et labores In illa vero celesti
 vita eterna cet corona et pma mitor
 puidit quidem ut labores ato finirent
 mitor vero pma sine fine durarent
 et post mudi huius tenebras visuer esset
 candidissimam lucem et accepturi maiore
 auctari passim arbitratib; btrudmem
 testante hoc apto ubi dixit Non p
 adigne passiones huius tempus ad sup
 ventura gloriam q reuelabit in nob

resumo post pmissa ad
 dnami consolatem pntipa
 lom accessit et alius tris
 tis qarens ei igne de mfirmatib;
 suis fetenobus et contagiosis At illa
 mox eidem consolacis gracia tres
 de suis puellis assignauit

Prima puella sic ait ad m
 frater Cur deist de quibus
 qris mfirmatib; qragios et feten
 bus pturbas Dic quesd michi ho
 ut inde recipias remediū consolacis
 Dices forte quia ppter cas vitor a
 multis quoz michi familiaritas grata
 est et delectabilis Sed tu caue ne
 decipias et ne ex familiaritate coragio

sa vel in aia efficiaris consilis q ad
 modu ad contagionem copus dicit septa
 aliq tetigit i mudi fiet et sequit in
 mediate Et aia q coz qpiam tetigit
 i mudi erit Tu qris de multoz famli
 aritate carencia quoz fortasse famili
 are colloquiū contagiosum esset et
 feteret Siquidem corrupunt bonos
 moes colloquia mala qualia ut i plib;
 sunt colloquia mūdana s; vana et
 pfana et que est tu q te no p cor
 rumptent talia ffateare ergo illa te cor
 rumpe posse Sed quid Namme qragio
 sa sunt colloquia q corrupunt sunt
 utiq; Talibus igit familiarū colloqis
 care hant dubie magis e boni quam
 malū sit hie tuū morbu ne sic illoz
 familiaritas contagioe pestiferate sicut
 alios ptimos pdat Nusim none que
 corrupunt bonos moes s; fetencia
 et fete faciūt q ad mod et fetentes
 morbi ex corrupcoe aliq puenit Certe
 sic Nec nup hnt em moes p dmi
 prem clareuall. colores suos hnt et
 odores. et sicut qntū ad colores sūdt
 nigra s; vicia Virtus aut candida
 e Ita p mō qntū ad odores vicia
 bonos moes corrupencia s; fetentiū
 opa aut moralia viciosa s; optime
 redolencia Sed quid pfecto mō malū
 e fetor mfirmatū copulis et magis
 p qns eligibilis quā fetor moral ut
 pate qui absente cetera cozpe magis i
 longinquū pcedit ut p totā pnam
 uel p regni omū uel p viciā